Por concepto del valor del Avalúo Comercial Corporativo de fecha 23 de septiembre del 2025, 
elaborado por la CORPORACIÓN LONJA INMOBILIARIA DE SANTANDER correspondiente a 
TERRENO CONSTRUCCIONES PRINCIPALES, CONSTRUCCIONES ANEXAS Y CULTIVOS Y 
ESPECIES FORESTALES la suma de CINCUENTA Y NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS 
SESENTA Y UN MIL QUINIENTOS OCHENTA PESOS MONEDA CORRIENTE ($ 
59.461.580,00), discriminado de la siguiente manera:  

Ahora bien, de acuerdo con lo establecido en el artículo 25 de la Ley 1682 de 2013 modificado por 
el artículo 10 de la Ley 1882 de 2018 usted(es) cuenta(n) con un término de quince (15) días 
hábiles contados a partir de la notificación de la presente Oferta Formal de Compra para manifestar